Чăваш Республикин

Çĕнĕ Шупашкар хула

администрацийĕ

ЙЫШӐНУ

	[image: image1.wmf]

19.09.2022 № 1168
	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики

В соответствии со статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 26.11.2020 № 1278 «Об обеспечении обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях города Новочебоксарска Чувашской Республики, бесплатным горячим питанием»;

постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 09.02.2021 № 166 «О внесении изменения в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 26.11.2020 № 1278»;

постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 24.12.2021 № 1734 «О внесении изменения в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 26.11.2020 № 1278»;

постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 21.02.2022 № 153 «О внесении изменения в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 26.11.2020 № 1278»;

постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 28.03.2022 № 380 «О внесении изменения в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 26.11.2020 № 1278»;
постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 05.10.2021 № 1344 «Об организации бесплатного горячего питания детей из многодетных малоимущих семей, обучающихся по образовательным программам основного и среднего образования в муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях города Новочебоксарска Чувашской Республики».

2.
Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте города Новочебоксарска Чувашской Республики в сети Интернет.
3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2022 года.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по социальным вопросам.

	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

	        Д.А. Пулатов

Согласовано:
Заместитель главы администрации

города Новочебоксарска по социальным вопросам

______________ О.А. Матина

«____» _____________   2022 г.

Заместитель главы администрации

города Новочебоксарска по экономике и финансам

______________М.Л. Семенов

«____» _____________   2022 г.
Начальник правового Управления

администрации города Новочебоксарска

______________И.П. Антонова
«____» _____________   2022 г.

Начальник финансового отдела администрации

 города Новочебоксарска Чувашской Республики

________________Е.М. Запорожцева

«_____» __________________ 2022 г.

Начальник отдела образования

администрации города Новочебоксарска

_____________ С.В. Родионова

«____» _____________   2022 г.

Директор МБУ «Центр финансового и

бухгалтерского обслуживания города Новочебоксарска

Чувашской Республики»

________________В.И. Ялуткин
«____»  _____________   2022 г.

Директор МБУ «Центр мониторинга образования

и психолого-педагогического сопровождения

города Новочебоксарска Чувашской Республики»

________________А.Н. Эндюськина
«____» _____________   2022 г.